ВАХНОВОКАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 (   одиннадцатое(внеочередное) заседания второго созыва)

РЕШЕНИЕ

09.11.2010   № 81

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,  совет депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 18 ноября 2005 года № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог 01 июля года, следующего за годом, за который начислен налог».

2.    Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2011 года.
Глава поселения                                           О.А.Никитин.
О внесении изменений  в решение совета депутатов МО Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 18 ноября 2005 года № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»